
 

ZARZĄDZENIE NR 122/2019 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 26 marca 2019 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej konkursu „Lider Rewitalizacji” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję Konkursową, w celu wyboru laureata konkursu „Lider Rewitalizacji”, w składzie: 
 

1. Pan Adam Mytych- I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna – Przewodniczący Komisji 

2. Pan Maciej Urban- Miejski Konserwator Zabytków – Członek Komisji 

3. Pani Beata Nawrocka – Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju – Członek Komisji 

4. Pani Martyna Włudarczyk – Kierownik Referatu Rewitalizacji – Członek Komisji 

5. Pan Bartosz Adamczak- Inspektor w Wydziale Architektury, Planowania Przestrzennego i 

Budownictwa – Członek Komisji 

6. Pani Katarzyna Plewka – Podinspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju- Sekretarz Komisji 

 

§ 2 
Komisja działa na podstawie Regulaminu konkursu „Lider Rewitalizacji”.  
 
 

§ 3 
Komisja sporządza wyniki pracy w formie pisemnej.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

          Prezydent Miasta Leszna 
 
 

                                                                                                  Łukasz Borowiak 
 


